都道府県記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「清流の国ぎふ ゆかりの店」デジタルスタンプラリーの実施

 県では、本県にゆかりのある首都圏の飲食店及び小売店等を「清流の国ぎふ ゆかりの店」と

して登録し、県政情報の発信にご協力いただいています。

この度、首都圏の方々に向けた本県ＰＲの一環として、“食”を通じて岐阜県を知っていただ

く機会の創出や岐阜県への観光誘客につなげるため、デジタルスタンプラリーを実施しますので

お知らせします。

記

１ 実施期間   令和６年７月８日（月）～８月３１日（土）

２ 参加店舗   「清流の国ぎふ ゆかりの店」１９店舗（別紙）

（東京都内１５店舗、神奈川県内４店舗）

３ 内  容

参加する飲食店等２店舗以上を利用し、デジタルスタンプを集めて応募いただいた方の中

から、抽選で県産品が当たるスタンプラリーを実施。

   （１）デジタルスタンプラリー参加方法

      アプリ（Furari（https://furari.jp/））をダウンロードし、参加ください。

   （２）応募条件

スタンプ数 賞品概要 本数

３個 県産品詰め合わせ（１万円相当） ５

２個 県産品詰め合わせ（４千円相当） １０

令和６年７月２日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者  電話番号

岐阜県東京事務所 振興係 百々・藤吉
直通  (03)5212－9020

FAX   (03)5210－6871

「清流の国ぎふ ゆかりの店」とは

平成２６年から、首都圏において岐阜県出身者が経営する飲食店、岐阜県産品を複数点提供し

ている飲食店等を「清流の国ぎふ ゆかりの店」として登録していただいている。

現在の登録店舗は、４５店舗（東京都内４１店舗、神奈川県内４店舗）。

https://furari.jp/